
THV 2020/21

Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D -
Staffel 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 26.09.2020 11:30  420211 31201 HSG Saalfeld/Könitz Fort. Großschwabhausen 28:23
So. 27.09.2020 13:00  420201 31202 HSV Bad Bla... II (a.K.) HSV Bad Blankenburg 8:26
Sa. 03.10.2020 15:30  420316 31203 HBV Jena 90 HSV Bad Bla... II (a.K.) 18:16
So. 04.10.2020 11:30  420414 31204 Fort. Großschwabhausen HSV Apolda 1990 19:12
So. 
 

11.10.2020 
 

11:40  420204 v
13:00  420204 v

31205
31206

HSV Bad Blankenburg
HSV Bad Bla... II (a.K.)

HBV Jena 90
Fort. Großschwabhausen

27:15
7:27

Sa. 17.10.2020 15:00  420405 31207 HSV Apolda 1990 HBV Jena 90 26:22
Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420414
           420211

31208
31209

Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz

HSV Bad Blankenburg
HSV Apolda 1990

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420201

31210
31211

HBV Jena 90
HSV Bad Bla... II (a.K.)

Fort. Großschwabhausen
HSG Saalfeld/Könitz

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420405
           420211

31212
31213

HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz

HSV Bad Bla... II (a.K.)
HSV Bad Blankenburg

 
 

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420204

31214
31215

HBV Jena 90
HSV Bad Blankenburg

HSG Saalfeld/Könitz
HSV Apolda 1990

 
 

Termin
offen 

            420316 31216 HBV Jena 90 HSV Apolda 1990  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420201
           420414

31217
31218

HSV Bad Blankenburg
Fort. Großschwabhausen

HSV Bad Bla... II (a.K.)
HSG Saalfeld/Könitz

 
 

Termin
offen 

            420405 31219 HSV Apolda 1990 Fort. Großschwabhausen  

Termin
offen 

            420201 31220 HSV Bad Bla... II (a.K.) HBV Jena 90  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420316
           420414

31221
31222

HBV Jena 90
Fort. Großschwabhausen

HSV Bad Blankenburg
HSV Bad Bla... II (a.K.)

 
 

Termin
offen 

            420405 31223 HSV Apolda 1990 HSG Saalfeld/Könitz  

Termin
offen 

            420201 31224 HSV Bad Blankenburg Fort. Großschwabhausen  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420211
           420414

31225
31226

HSG Saalfeld/Könitz
Fort. Großschwabhausen

HSV Bad Bla... II (a.K.)
HBV Jena 90

 
 

Termin
offen 

            420405 31229 HSV Apolda 1990 HSV Bad Blankenburg  

Termin
offen 
Termin
offen 

 
 

           420201
           420201

31227
31228

HSV Bad Bla... II (a.K.)
HSV Bad Blankenburg

HSV Apolda 1990
HSG Saalfeld/Könitz

 
 

Termin
offen 

            420211 31230 HSG Saalfeld/Könitz HBV Jena 90  
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THV 2020/21

Verbandsliga männliche/gemischte Jugend D -
Staffel 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420201 Bad Blankenburg, "Fröbelhalle" LSS
Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg

420204 Bad Blankenburg, "Guts-Muths"-Sporthalle LSS
Wirbacher Straße 10, 07422 Bad Blankenburg

420211 Saalfeld, Dreifelderhalle Gorndorf
Albert-Schweitzer-Straße 146, 07318 Saalfeld

420316 Jena, Werner-Seelenbinder-Sporthalle (Sportkomplex Lobeda-West)
Karl-Marx-Allee, 07747 Jena

420405 Apolda, Sporthalle "Am Sportpark"
Adolf-Aber-Straße 1, 99510 Apolda

420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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